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Acconeers riktade optionsprogram tecknas fullt av 
vd Ted Hansson
Det optionsbaserade incitamentsprogrammet beslutades av den extra 
bolagsstämma som hölls 2024-10-31 och innebär att högst 350 000 
teckningsoptioner ges ut till den verkställande direktören. Teckningsoptionernas 
marknadsmässiga värde vid teckningstidpunkten fastställdes av Optionspartner 
AB till SEK 1,43 per option, med användande av Black & Scholes-värderingsmodell.

Vd Ted Hansson valde att teckna samtliga 350 000 teckningsoptioner och kommenterar: ”Jag har 
stark tro på vår teknologi och en växande marknad för radarsensorer. Jag ser med tillförsikt fram 
mot att ta del av Acconeers tillväxtresa.”

För mer information om optionsprogrammet, se .kommunikén från bolagsstämman

För ytterligare information kontakta:
Ted Hansson, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail:  ir@acconeer.com
 

Om Acconeer AB
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för 
interaktion. Acconeers mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek 
och hög robusthet, är en 60 GHz robust och kostnadseffektiv sensor för detektion, 
avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov av låg 
strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade 
radarsystem med hög noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta 
på endast 28 mm2. Radarsensorn kan ingå i en rad mobila konsumentprodukter, från 
smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, Internet of Things, 
sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är 
ett halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av 
konsumentelektronikprodukter. Acconeer är listat på Nasdaq First North Growth Market med 
tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer information: www.

.acconeer.com
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